UNIVERSIDADE FEDERAL DE PERNAMBUCO

PRÓ-REITORIA PARA ASSUNTOS ACADÊMICOS

 PROGRAMA DE EDUCAÇÃO TUTORIAL (PET)

EDITAL nº 24/2021 - SELEÇÃO DE TUTOR DO GRUPO PET QUÍMICA

(Aprovado em reunião do Comitê Local de Acompanhamento e Avaliação-CLAA, em

19/11/2021)

ERRATA

ONDE SE LÊ:

A PRÓ-REITORIA PARA ASSUNTOS ACADÊMICOS torna público o processo de

seleção para tutor do Grupo PET ENCONTROS SOCIAIS: PRATICANDO O DIÁLOGO,

CONSTRUINDO RELAÇÕES do Programa de Educação Tutorial MEC/SESu/DIFES,

nos termos estabelecidos neste Edital de acordo com a Lei nº 11.180, de 23 de setembro

de 2005 e da Portaria nº 976, de 27 de julho de 2010, atualizada pela Portaria n° 343,

de 24 de abril de 2013, e, ainda ao disposto nas seguintes cláusulas:

LEIA-SE:

A PRÓ-REITORIA PARA ASSUNTOS ACADÊMICOS torna público o processo de

seleção para tutor do Grupo PET QUÍMICA do Programa de Educação Tutorial

MEC/SESu/DIFES, nos termos estabelecidos neste Edital de acordo com a Lei nº

11.180, de 23 de setembro de 2005 e da Portaria nº 976, de 27 de julho de 2010,

atualizada pela Portaria n° 343, de 24 de abril de 2013, e, ainda ao disposto nas

seguintes cláusulas:

Recife, 23 de novembro de 2021.

Vera Lúcia Dutra Facundes

Presidente da Comissão Local de Avaliação e Acompanhamento (CLAA/UFPE)

http://portal.mec.gov.br/component/docman/?task=doc_download&gid=332&Itemid=
http://portal.mec.gov.br/component/docman/?task=doc_download&gid=332&Itemid=
http://portal.mec.gov.br/component/docman/?task=doc_download&gid=14912&Itemid=
http://portal.mec.gov.br/component/docman/?task=doc_download&gid=13005&Itemid=
http://portal.mec.gov.br/component/docman/?task=doc_download&gid=13005&Itemid=
http://portal.mec.gov.br/component/docman/?task=doc_download&gid=332&Itemid=
http://portal.mec.gov.br/component/docman/?task=doc_download&gid=332&Itemid=
http://portal.mec.gov.br/component/docman/?task=doc_download&gid=14912&Itemid=
http://portal.mec.gov.br/component/docman/?task=doc_download&gid=13005&Itemid=